
JEGYZŐKÖNYV  
 

Készült a Magyarkanizsai Községi Képviselő-testület 2015. július 21-én 10.00 órai kezdettel 
a Városháza nagytermében tartott XXVII.  ülésén.  
 Az ülésen jelen van: Almási Tibor, Bajúsz Konc Ágnes, Bata Ildikó, Bacskulin István,  
Bontovics István, Beszédes Ella, dr. Berényi Éva, Jenei Erzsébet, Lackó Róbert, Molnár Gizella, 
Nagy Tibor, Nemes Anicéta, Nikola Radmanović, Szabó József, Törteli Telek Márta, Túrú Károly, ifj. 
Hlavinka Imre, Horváth Gergely, Csitári László, Sarnyai Ibolya képviselő. 
 Hiányzik: Borislav Kojić, Pósa Károly, Slađana Ilić, Tandari László, Füzesi Tamás, Francsik 
József,  Hajder Hilda,  Császár István,  Horváth Dániel képviselő. 
 Jelen van még: Huzsvár Ervin polgármester-helyettes, Marija Milovanović KKT-titkár, Dukai 
Anna, a Községi Közigazgatási Hivatal vezetője, Kasza Attila, a Községi Közigazgatási Hivatal 
általános ügyek és társadalmi tevékenységek főosztályának vezetője, Domonkos Tibor, a 
költségvetési, pénzügyi és helyi adóigazgatási osztály vezetője, Srdić Natália, a gazdasági és 
fejlesztési osztály vezetője, Sátai Róbert, Halász Mónika, Darabán Piroska, Berec Sándor, Tóth 
Vilmos és Szarapka Ede, a Községi Tanács tagjai, dr. Katkics Zoltán és dr. Sarnyai Zoltán 
polgármesteri tanácsnokok, Bicskei Zoltán, a Regionális Kreatív Műhely igazgatója, Sarnyai Károly, 
Cnesa OMI igazgatója, dr. Körmöczi László, a Magyarkanizsai Egészségház igazgatója, Dognár 
Viktor, a Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat képviseletében, Kövesdi János, a 
Magyarkanizsai Községi Településrendezési Közvállalat igazgatója, Sáfrány Attila, a felügyelőségi 
szolgálat vezetője, Gulyás Csilla, a Községi Közigazgatási Hivatal önálló szakmunkatársa, Túri Gábor 
fordító, valamint a közszolgálati tájékoztatási eszközök képviselői.  
 
 Az ülést Lackó Róbert képviselő-testületi elnök vezeti, jegyzőkönyvvezető Kovács Mária. 
 A képviselő-testületi elnök megnyitja az ülést, megállapítja, hogy az ülésen 20 képviselő van 
jelen, így az határozatképes.  
  
– A XXVI. képviselő-testületi ülésen fölvett jegyzőkönyv elfogadása  
 – A képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a XXVI. ülésén fölvett jegyzőkönyvet. 
   
 A képviselő-testület egyhangúlag megállapította az alábbi  

N A P I R E N D E T:   
1. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsa településen levő 24. sz. lakótömb üzemi övezeti része 

részletes szabályozási tervének kidolgozásáról 
2. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsa község területén való ivóvízellátás, csapadék- és  

szennyvíztisztítás és -elvezetés kommunális tevékenysége ellátásának módjáról  
3. Rendeletjavaslat az állattartásról és -védelemről 
4. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsa község által nyújtott szociális védelmi szolgáltatásokról és 

anyagi támogatásról 
5. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsa község köztulajdonában álló ingóságok köztulajdoni 

jogosultságának a Szerb Köztársaság Belügyminisztériuma Nagykikindai 
Rendőrkapitányságának magyarkanizsai rendőrőrsére való térítésmentes átruházásáról  

6. Rendeletjavaslat a 2015. évi magyarkanizsai községi költségvetésről szóló rendelet 
módosításáról és kiegészítéséről 

7. Rendeletjavaslat a taxis személyszállításról szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről 
8. Rendeletjavaslat a magyarkanizsai CNESA Oktatási és Művelődési Intézmény alapításáról 

szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről  
9. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsai Községi Képviselő-testület ügyrendi szabályzatának 

módosításáról és kiegészítéséről  
10. A magyarkanizsai Regionális Kreatív Műhely 2016. évi munkaprogramja 
11. A magyarkanizsai József Attila Könyvtár 2016. évi munkaprogramja 
12. A magyarkanizsai Cnesa Oktatási és Művelődési Intézmény 2016. évi munkaprogramja 
13. A Magyarkanizsai Egészségház kollektív szerződése 
14. Határozati javaslat a magyarkanizsai Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat 2015. 

évi üzletviteli programja módosításának jóváhagyásáról 



15. Határozati javaslat a magyarkanizsai CNESA Oktatási és Művelődési Intézmény 
alapszabályának jóváhagyásáról 

16. Határozati javaslat a Magyarkanizsai Községi Településrendezési Közvállalat kollektív 
szerződéséhez csatolt I. függelék jóváhagyásáról  

17. Határozati javaslat a magyarkanizsai községi tervbizottság megalakításáról  
18. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ igazgatóbizottsága 

elnökének és egy tagjának fölmentéséről és kinevezéséről  
19. Határozati javaslat a magyarkanizsai CNESA Oktatási és Művelődési Intézmény 

igazgatóbizottsága elnökének és egy tagjának fölmentéséről és kinevezéséről  
20. Határozati javaslat a horgosi Október 10. Általános Iskola iskolaszéke egy tagjának 

fölmentéséről 
21. Határozati javaslat a horgosi Október 10. Általános Iskola iskolaszéke egy tagjának 

kinevezéséről 
22. Képviselői kérdések 

 
A napirend elfogadását követően a testület áttért annak tárgyalására. 
 

Ad/1. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsa településen levő 24. sz. lakótömb üzemi övezeti része  
          részletes szabályozási tervének kidolgozásáról 
 A napirendi pontot Gulyás Csilla ismertette.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Magyarkanizsa településen levő 
24. sz. lakótömb üzemi övezeti része részletes szabályozási tervének 
kidolgozásáról szóló rendeletet.  
Száma: 350-31/2015-I/B 

 
Ad/2. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsa község területén való ivóvízellátás, csapadék- és   
          szennyvíztisztítás és -elvezetés kommunális tevékenysége ellátásának módjáról  
 A napirendi pont előterjesztője:  Berec Sándor. 
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Magyarkanizsa község területén 
való ivóvízellátást, csapadék- és szennyvíztisztítás és -elvezetés és 
kommunális tevékenysége ellátásának módjáról szóló rendeletet.  
Száma: 02-208/2015-I/B 

 
Ad/3. Rendeletjavaslat az állattartásról és -védelemről 
 A napirendi pontot  Sáfrány Attila ismertette.  
 A napirendi pont tárgyalásában részt vett: Bacskulin István és Huzsvár Ervin.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület szótöbbséggel (19 igen, 1 tartózkodás mellett)  meghozta 
az állattartásról és -védelemről szóló rendeletet.  
Száma: 02-73/2015-I/B 

 
Ad/4. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsa község által nyújtott szociális védelmi szolgáltatásokról és  
          anyagi támogatásról 
 A napirendi pontot Kasza Attila ismertette.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Magyarkanizsa község által 
nyújtott szociális védelmi szolgáltatásokról és anyagi támogatásról szóló 
rendeletet.  
Száma: 02-157/2015-I/B 

 
Ad/5. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsa község köztulajdonában álló ingóságok köztulajdoni  
          jogosultságának a Szerb Köztársaság Belügyminisztériuma Nagykikindai  
         Rendőrkapitányságának magyarkanizsai rendőrőrsére való térítésmentes átruházásáról  
 A napirendi pontot Kasza Attila ismertette.  



 A napirendi pont tárgyalásában részt vett: Bacskulin István és Berec Sándor.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület szótöbbséggel (19 igen, 1 tartózkodás mellett) meghozta 
a Magyarkanizsa község köztulajdonában álló ingóságok köztulajdoni 
jogosultságának a Szerb Köztársaság Belügyminisztériuma Nagykikindai  
Rendőrkapitányságának magyarkanizsai rendőrőrsére való térítésmentes 
átruházásáról szóló rendeletet.  
Száma: 02-203/2015-I/B 

 
Ad/6. Rendeletjavaslat a 2015. évi magyarkanizsai községi költségvetésről szóló rendelet  
          módosításáról és kiegészítéséről 
 A napirendi pontot Domonkos Tibor ismertette.  
 A napirendi pont tárgyalásában részt vett: Bontovics István és Domonkos Tibor.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület szótöbbséggel (19 igen, 1 tartózkodás mellett)   meghozta 
a 2015. évi magyarkanizsai községi költségvetésről szóló rendelet 
módosításáról és kiegészítéséről szóló rendeletet.  
Száma: 400-199/2015-I/B 

 
Ad/7. Rendeletjavaslat a taxis személyszállításról szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről 
 A napirendi pontot Sáfrány Attila ismertette. 
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a taxis személyszállításról szóló 
rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló rendeletet.  
Száma: 02-176/2015-I/B 
 

– Bacskulin István képviselő elhagyta az üléstermet. A képviselők száma 19. 
 
Ad/8. Rendeletjavaslat a magyarkanizsai CNESA Oktatási és Művelődési Intézmény alapításáról  
          szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről  
 A napirendi pontot Marija Milovanović ismertette.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai CNESA 
Oktatási és Művelődési Intézmény alapításáról szóló rendelet módosításáról 
és kiegészítéséről szóló rendeletet.  
Száma: 02-166/2015-I/B 

 
Ad/9. Rendeletjavaslat a Magyarkanizsai Községi Képviselő-testület ügyrendi szabályzatának  
          módosításáról és kiegészítéséről  
 A napirendi pontot Marija Milovanović ismertette. 
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Magyarkanizsai Községi 
Képviselő-testület ügyrendi szabályzatának módosításáról és kiegészítéséről 
szóló rendeletet.  
Száma: 02-202/2015-I/B 
 

– Bacskulin István képviselő visszatért az ülésterembe. A képviselők száma 20. 
 
Ad/10. A magyarkanizsai Regionális Kreatív Műhely 2016. évi munkaprogramja 
 A napirendi pontot Bicskei Zoltán ismertette. 
 A napirendi pont tárgyalásában részt vettek: Lackó Róbert és  Bacskulin István. 
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai Regionális 
Kreatív Műhely 2016. évi munkaprogramja jóváhagyásáról szóló határozatot.  
Száma: 02-186/2015-I/B 

 



Ad/11. A magyarkanizsai József Attila Könyvtár 2016. évi munkaprogramja 
 A napirendi pontot dr. Katkics Zoltán ismertette.  
 A napirendi pont tárgyalásában Bacskulin István és dr. Katkics Zoltán vett részt.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai József Attila  
Könyvtár 2016. évi munkaprogramja jóváhagyásáról szóló határozatot.  
Száma: 02-188/2015-I/B 

 
Ad/12. A magyarkanizsai Cnesa Oktatási és Művelődési Intézmény 2016. évi munkaprogramja 
 A napirendi pontot Sarnyai Károly ismertette.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai Cnesa Oktatási 
és Művelődési Intézmény 2016. évi munkaprogramja jóváhagyásáról szóló 
határozatot.  
Száma: 02-187/2015-I/B 

 
Ad/13. A Magyarkanizsai Egészségház kollektív szerződése 
 A napirendi pontot dr. Körmöczi László ismertette.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Magyarkanizsai Egészségház 
kollektív szerződése jóváhagyásáról szóló határozatot.  
Száma: 02-201/2015-I/B 

 
Ad/14. Határozati javaslat a magyarkanizsai Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat 2015.  
            évi üzletviteli programja módosításának jóváhagyásáról 
 A napirendi pontot Dognár Viktor ismertette.  
 A napirendi pont tárgyalásában Bacskulin István és Dognár Viktor vett részt. 
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai Komunalac 
Kommunális Szolgáltató Közvállalat 2015. évi üzletviteli programja 
módosításának  jóváhagyásáról szóló határozatot.  
Száma: 02-185/2015-I/B 

 
– Nemes Anicéta képviselő elhagyta az üléstermet. A képviselők száma 19. 
 
Ad/15. Határozati javaslat a magyarkanizsai CNESA Oktatási és Művelődési Intézmény  
           alapszabályának jóváhagyásáról 
 A napirendi pontot Sarnyai Károly ismertette.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai CNESA 
Oktatási és  Művelődési Intézmény alapszabályának jóváhagyásáról szóló 
határozatot.  
Száma: 02-167/2015-I/B 

 
Ad/16. Határozati javaslat a Magyarkanizsai Községi Településrendezési Közvállalat kollektív  
            szerződéséhez csatolt I. függelék jóváhagyásáról   

A napirendi pontot Kövesdi János ismertette.  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Magyarkanizsai 
Településrendezési Közvállalat kollektív szerződéséhez csatolt I. függelék 
jóváhagyásáról szóló határozatot.  
Száma: 02-180/2015-I/B 

 
– A képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a 17–21. napirendi pont egybevont tárgyalását.  
 A napirendi pontokat Marija Milovanović ismertette.  
 



Ad/17. Határozati javaslat a magyarkanizsai községi tervbizottság megalakításáról  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai községi 
tervbizottság megalakításáról szóló határozatot.  
Száma: 02-133/2015-I/B 

 
Ad/18. Határozati javaslat a Regionális Szakmai Pedagógus-továbbképző Központ igazgatóbizottsága  
           elnökének és egy tagjának fölmentéséről és kinevezéséről  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a Regionális Szakmai Pedagógus-
továbbképző Központ igazgatóbizottsága elnökének és egy tagjának 
fölmentéséről és kinevezéséről szóló határozatot.  
Száma: 02-178/2015-I/B 

 
Ad/19. Határozati javaslat a magyarkanizsai CNESA Oktatási és Művelődési Intézmény  
            igazgatóbizottsága elnökének és egy tagjának fölmentéséről és kinevezéséről  
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a magyarkanizsai CNESA 
Oktatási és Művelődési Intézmény igazgatóbizottsága elnökének és egy 
tagjának fölmentéséről és  kinevezéséről szóló határozatot.  
Száma: 02-159/2015-I/B 

 
Ad/20. Határozati javaslat a horgosi Október 10. Általános Iskola iskolaszéke egy tagjának  
            fölmentéséről 
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a horgosi Október 10. Általános 
Iskola iskolaszéke egy tagjának fölmentéséről szóló határozatot.  
Száma: 02-171/2015-I/B 

 
Ad/21. Határozati javaslat a horgosi Október 10. Általános Iskola iskolaszéke egy tagjának  
           kinevezéséről 
      VÉGZÉS:  

A képviselő-testület egyhangúlag meghozta a horgosi Október 10. Általános 
Iskola iskolaszéke egy tagjának kinevezéséről szóló határozatot.  
Száma: 02-177/2015-I/B 

 
Ad/22. Képviselői kérdések 
 – Bacskulin István képviselő kérte a község illetékeseit, hogy a belügyi szervek segítségével 
hassanak oda, hogy a településen fokozott ellenőrzés alá vonják a regisztrálatlan gépjárműveket 
használó, közlekedési szabálysértést elkövető és a közbiztonságot veszélyeztető állampolgárokat.  
 Lackó Róbert  kkt-elnök tájékoztatta a képviselő, hogy a belügyi szervek eljárnak a bejelentés  
alapján.  

– Bontovics István képviselő az oromhegyesi-oromi főút forgalmának 
szabályozásával kapcsolatban tett föl kérdést. A képviselői kérdést a Magyarkanizsai Községi 
Képviselő-testület ügyrendi szabályzatának (Magyarkanizsa Község Hivatalos Lapja, 4/14.  sz. – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg)  136-137. szakaszában írt formában kell eljuttatni a képviselő-
testület elnökének.  
 
 
 Az ülés11 óra 20 perckor ért véget. 
  
 
     Kovács Mária              Lackó Róbert, a 
 jegyzőkönyvvezető           képviselő-testület elnök 
     



 
 


